[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 июня 2014 года
	№
	709

г. Бокситогорск

 О составе антитеррористической комиссии
Бокситогорского муниципального района

В связи со структурными изменениями в администрации Бокситогорского муниципального района и  организациях и учреждениях, расположенных на территории Бокситогорского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Бокситогорского муниципального района по должностям согласно приложению.

2. Признать утратившим силу п.1 постановления главы администрации Бокситогорского муниципального района   от 15.01.2007 № 5 «О мерах по противодействию терроризму на территории Бокситогорского муниципального района».

3. Разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

                                                                               С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: отделу по делам ГО и ЧС, членам комиссии, регистр МНПА, в дело

 УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации

Бокситогорского муниципального района
02.06.2014 № 709
СОСТАВ

антитеррористической комиссии
Бокситогорского муниципального района

 по должностям

Председатель комиссии

Глава администрации Бокситогорского муниципального района
Заместитель председателя комиссии
Заместитель главы администрации Бокситогорского муниципального района
Секретарь комиссии
Начальник отдела по делам гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям администрации Бокситогорского муниципального района
Представитель  территориального органа федеральной службы безопасности России на территории Бокситогорского муниципального района  (по согласованию).

Представитель депутатов советов депутатов Бокситогорского муниципального района  (по согласованию).

Начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Бокситогорскому району Ленинградской области (по согласованию)
Начальник отряд государственной противопожарной службы Бокситогорского района (по согласованию)
Представители администраций городских и сельских поселений Бокситогорского муниципального района  (по согласованию)